Es

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 321/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE| ii
S. BARBARA DOESTE

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. == Ron. 16,42004! |
Resposta Nº 1ao Requerimento NºO 342/2021

(N gutoria: Secretaria Municipal de
“ma, Governo

EN Assunto: Requer informaçõesacerca da
&f retirada e plantio de grama da obra

a10 do DRE, na Avenida São Paulo,
Chave: E5131

Ref.: Resposta do Requerimento nº 342/2021
TOCOLO

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

R

03

Em resposta ao Requerimento nº 342/2021, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrilo e Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião
Ordinária, realizada no dia 27 de abril de 2021, informamos:

1- A empresa contratada pelo DAE.
2 - Com a estiagem, quando a grama é retirada pela máquina, acaba por

quebrá-la, o que a torna inservível, indo para o descarte. Contudo, a grama que pode ser
aproveitada está ficando no local. A empresa está trabalhando com o mínimo impacto
existente.

3 - O contratante é o Consórcio ETA Santa Bárbara d'Oeste e todas as
informações estão previstas em contrato, disponível no Departamento de Água e Esgoto,
mediante agendamento prévio e desde que respeitadas as medidas sanitárias no
combate à Covid-19.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DE MARTINO
Secretária Municipal de (Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000